关于南安市2021年度脱贫户专项技能

培训机构遴选情况的公告

2021年7月20日，我局分别在“南安市人民政府网站”、“南安市农业农村局”微信公众平台，发布《南安市农业农村局关于公开遴选2021年度脱贫户专项技能培训机构的公告》，截止8月10日，有4家培训机构申报参加遴选，经初审，上述培训机构均符合遴选公告的要求，现将2021年脱贫户专项技能培训机构遴选结果公告如下：南安市梅山工程学校、南安成功拖拉机驾驶员培训学校、泉州海峡职业培训学校、福建省菲格职业培训学校等。

     附件：2021年脱贫户专项技能培训机构任务分解表
                               南安市农业农村局

                               2021年8月30日
附件：

	2021年脱贫户专项技能培训机构任务分解表

	序号
	乡镇（街道）
	培训人数

（人）
	集中培训            地点
	培训机构名称

	1
	溪美街道
	10
	美林街道
	南安市梅山工程学校

	2
	柳城街道
	10

	3
	美林街道
	25

	4
	省新镇
	15
	金淘镇
	泉州海峡职业培训学校

	5
	金淘镇
	35

	6
	东田镇
	10
	仑苍镇
	福建省菲格职业培训学校

	7
	仑苍镇
	30

	8
	眉山乡
	5

	9
	英都镇
	30
	英都镇
	泉州海峡职业培训学校

	10
	翔云镇
	15

	11
	诗山镇
	30
	诗山镇
	南安成功拖拉机驾驶员

培训学校

	12
	码头镇
	10

	13
	蓬华镇
	5

	14
	梅山镇
	50
	梅山镇
	南安市梅山工程学校

	15
	九都镇
	30
	九都镇
	南安市梅山工程学校

	16
	向阳乡
	15

	17
	罗东镇
	10
	乐峰镇
	南安市梅山工程学校

	18
	乐峰镇
	30

	19
	洪梅镇
	5

	20
	洪濑镇
	30
	洪濑镇
	福建省菲格职业培训学校

	21
	康美镇
	15

	22
	丰州镇
	10
	霞美镇
	南安成功拖拉机驾驶员

培训学校

	23
	霞美镇
	35

	24
	官桥镇
	50
	官桥镇
	南安成功拖拉机驾驶员

培训学校

	25
	水头镇
	45
	水头镇
	泉州海峡职业培训学校

	26
	石井镇
	45
	石井镇
	福建省菲格职业培训学校

	合计
	600